
М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 п. Зеленолугский 

Мартыновский район Ростовской области

Приказ
20.01.2022 № 26/ /
О проведении Всероссийских спортивных 
соревнований школьников «Президентские состязания»

На основании приказа Министерства общего и профессионального 
образования Ростовской области (ГБУ РО РМЦДОД) от 17.01.2022 года № 24-163/6 «О 
проведении регионального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников 
«Президентские состязания» 2021/2022 учебного года», приказа Отдела образования 
Администрации Мартыновского района от 20.01.2022 г. № 11, в целях укрепления здоровья 
детей, вовлечения их в систематические занятия физической культурой и спортом, 
выявления талантливых детей,

приказываю:
1. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению школьного этапа 

Президентских состязаний в составе:
- заместитель директора по УВР Акиньшина Е.В.
- педагог- организатор Бульдяева Г.И.
- учитель физической культуры Клочко М.Г.

2. Клочко М.Г., ответственному за проведение спортивно- массовой работы в школе:
2.1. Провести школьный этап Всероссийских спортивных соревнований «Президентские 
состязания» в соответствии с Положением о проведении Состязаний с 24.01.2022 года по 
25.03.2022 года.
2.2. Итоговые результаты (протоколы) и отчеты в электронном виде и на бумажных 
носителях представить в рабочую группу в срок до 04.04.2022г.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены:


